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Venerdì 23 settembre 1994 

FINANZA E IMPRESA 

• SAI. La Sai, compagnia di assicura
zioni presieduta da Salvatore Ligresti, ha 
chiuso il primo semestre '94 con un ri
sultato ordinano di 78,5 miliardi (+ 50% 
rispetto allo stesso periodo del '93). 1 
premi hanno superato i 1.500 miliardi 
(+ 8,8%): + 8,44% nel ramo danni e 
*• 11,1% nclramo vita. 
• AUTOSTRADE. Utili e traffico in cre
scita per Autostrade nel primo semestreJ 

del '94. La società del gruppo In-Fintec-
na ha reso noti i dati della semestrale, 
che evidenziano un utile netto di 76 mi
liardi, in forte crescita (+ 51 miliardi) ri
spetto a quello conseguito nello stesso 
periodo del '93. Anche il traffico ha regi
strato un aumento, pari al 3,596, rispetto 
al primo semestre dello scorso anno 
( - 3,2"ó per i veicoli leggeri e » 4,3% per 
i veicoli pesanti) 
• RCS. Sono in crescita nel primo se- -
mestre '94 i risultati economici del grup
po Rizzoli: i ricavi netti consolidati sono 
stati di 1.328 miliardi (+ 6,2% «in termini 

omogenei», ovvero senza considerare 
nello stesso periodo '93 i rapporti di di
stribuzione con la Sbe e di raccolta pub
blicitaria con Rusconi non più in esse
re) , mentre l'utile operativo ha raggiun
to 36.3 miliardi (22.4 a fine giugno 93). 
• MAGNETI MARELLI. Magneti Marci
li (gruppo Fiat) che opera nel settore 
dei sistemi e componenti autoveicolisti-
ci, e la società statunitense Trw hanno 
raggiunto un accordo per produrre in
sieme elettronica per sistemi air bag. 
• COMIT. Grande successo per l'au
mento di capitale Corniti e stato sotto
scritto il 99,911 % delle azioni offerte, con 
un inoptato irrisorio pan allo 0,089%. È 
quanto si legge in un avviso distribuito 
ieri in Borsa. 
• BANCO SICILIA. Anche il Senato, 
dopo la Camera, ha detto si alla nomina 
del prof. Carlo Dominici a presidente 
della Fondazione Banco di Sicilia. Il pa
rere favorevole è stato espresso ieri all'u
nanimità dalla commissione Finanze. 

Mercato nervoso, attesa per la manovra 
Mibtel -1,63%. Assenti gli investitori esteri 
• MILANO. Brusca correzione dei 
prezzi e scambi in calo alla Borsa va
lori di Milano. Un mercato incerto e 
nervoso è in attesa dell'esito delle 
trattative tra Governo e sindacati sul
la riforma previdenziale. Alla notizia 
dell'aggiornamento della riunione e 
dopo le dichiarazioni cntiche degli 
esponenti sindacali sui contenuti 
della proposta governativa, la fles
sione del mercato si è accentuata. 
L'ultimo indice Mibtel ha segnato un 
calo dell'I,63%, contro una perdita 
dello 0,90 segnata nella mattinata. 
L'indice Mib ha chiuso con un arre
tramento dell'I,09% a quota 1.087 
(+8,7% dall'inizio dell'anno), gli 
scambi sono scesi a 563,7 miliardi di 

controvalore. Tutti i titoli guida han
no chiuso in flessione. Quasi totale 
l'assenza degli investitori esteri che 
nei giorni scorsi si erano invece fatti 
notare con qualche acquisto seletti
vo. Gli operatori hanno valutato po
sitivamente l'intervento di Gianni 
Agnelli alla City di Londra, in cui il 
presidente della Fiat ha chiesto di 
dar fiducia all'azienda Italia. 1 mer
cati, secondo Agnelli, sono stati fi
nora penalizzati da qualche «confu
sione e ntardo» dovuti al rodaggio 
del nuovo apparato politico Nella 
giornata di nbasso ha avuto scarsi 
effetti sul mercato anche un'altra 
notizia positiva: la crescita a settem
bre della produzione industriale ma
nifatturiera (+ 5,3%). 

Tra i titoli guida, le Hat hanno ce
duto lo 0,76%. a 6.643 lire, le Generali 
sono arretrate dello 0,55 a 39.663. 
Negative anche le Mediobanca a 
13.759 (-1.61) e le Montedison 
(-1,98 a 1.386), flessione più conte
nuta per le Olivetti a 2.013 (-0,69). 
Sul fronte bancario le Comit. dopo i 
recenti progressi e nonostante il suc
cesso dell'aumento di capitale, han
no subito una limatura dell'I,27 a 
3.969, le Credito italiano hanno la
sciato sul terreno il 3,03 a 2.143. Per i 
telefonici, le Stet si sono portate a 
4.589 (-1,27), le Telecom a 4.280 
(-1,11). Nel resto della quota, in 
controtendenza le Autostrade pnvi-
legiate 1.760 (~ 0,46), in nalzo le 
Banco di Chiavari a 3.629 (+ 3.83). 
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11162 

16056 

F INA VALORE ATT 3697 796 3697 346 

FINAVALUTAEST 

SAI QUOTA 

474197 1478813 

998539 19975 77 

ESTERI 

CAPITAL ITALIA OLR|B) 

FONDITALIADLR(A) 

INTERFUNDDLRIB) 

INTSECURITIESECU(B| 

ITALFOATUNEAUT(A) 

ITALFORTUNEBOLR|A| 

ITALFOflTUNECOLR(O) 

ITALFORTUNEDECUIOI 

ITALFORTUNEELITIO) 

ITALFORTUNEFDLR|B| 

EUROPASFBONOECU(A) 

ROMITALBONOSECUIO) 

ROM SHORTTERMECUIM 

ROMUNIVERSALECU1BI 

DMBPOHTFOLIODMK(O) 

DMSHORTTERMDMK(O) 

GERMAN INDEX OMKIA) 

FRENCHINDEXFFRIAI 

FRENCHBONDSFFR|0| 

FR SHORT TERMFFfl 101 

EURORASFE0UITYÉCU(B 

44 95 

8580 

4225 

30 83 

79296 

1224 

1122 

10 81 

10440 

895 

3000 

9692 

16447 

2915 

194 49 

29818 

50255 

187047 

493 03 

99132 

2535 

4495 

6533 

4206 

3092 

79296 

1224 

11.22 

1061 

10440 

895 

30 02 

9940 

16434 

2813 

194.22 

297 96 

50236 

68794 

49291 

99099 

25 55 

MERCATO AZIONARIO 

ABEILLE 

ACQ MARCIA 

ACO MARCIA RNC 

ACO POTABILI 

ACOUENICOLAY 

AEDES 

AEDESRNC 

ALITALIA 

ALITALIAP 

ALITALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENR 

ANSALDO TRAS 

ASSITALIA 

ATTIVITÀ IMM 

AUSILIARE 

AUTOTO-MI 

AUTOSTRADE P 

AVIRFIN 

Pret to 

69800 

5202 

2'0 7 

10200 

9600 

12121 

6250 

1000 

697 5 

900 

16593 

14646 

4156 

2532 

6606 

13831 

2568 

9215 

10925 

1760 

9900 

Var 

•029 

•9 53 

•3 79 

000 

000 

•2 33 

000 

000 

•4,45 

000 

-0 70 

•023 

•212 

•055 

•0 23 

•0 72 

•012 

132 

023 

046 

•CU 

B 

BAGRICMIL 

B FIDEURAM 

BLEGNANO 

B MERCANTILE 

B NAPOLI 

B NAPOLI RNC 

BROMA 

8 SARDEGNA RNC 

BTOSCANA 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

BCO CHIAVARI 

BENETTON 

BENI STABILI 

8ERT0LAMET 

DNA 

BNAPRIV 

BNARNC 

BNARNCPR 

BNL RNC 

BOERO 

80NFERRARESI 

80NSIELE 

BONSIELERNC 

BRIOSCHI 

BURGO 

BURGOPRIV 

BURGORNC 

9550 

1755 

6915 

9000 

1719 

1333 

1601 

15506 

2779 

9664 

150 

363419 

3629 

21643 

SOSP 

8600 

2761 

1133 

797 3 

728 9 

12907 

9600 

18000 

20850 

4380 

512 

9402 

9690 

9500 

000 

162 

.116 

•244 

•0 35 

•082 

•223 

•216 

•2 83 

056 

000 

000 

383 

•311 

-
000 

•Oj32 

•087" 

1,06 

•107 

094 

000 

000 

1,12 

•157 

OCX 

025 

ODO 

•4 52 

c 
C B D 

CASO! BINDA 

CAFFARO 

CAFFARORISP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIRONE 

CALTAGIRONERNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CEM SICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CEMMERONERNC 

CEM SARDEGNA 

CEMENTIR 

CENTENARI ZIN 

CICA 

CIGARNC 

CIR 

CIRRNC 

CMI 

COFIDE 

COFIDERNC 

COGEFAA 

COGEFARRNC 

COMAU 

COMIT 

COMIT RNC 

COMMERZBANK 

COSTA Cfl 

COSTA Cfl RNC 

CR BERGAMASCO 

OR COMMERCIALE 

Cfl FONDIARIO 

CflROMAGNOLO 

CRVALTELUNESE 

1113 

2004 

1725 

1693 

B500 

5394 

1770 

1530 

2460 

2700 

2500 

4532 

2950 

6600 

4230 

1605 

1730 

5000 

1602 

174 

1093 

1113 

2021 

1188 

3360 

1146 

9349 

1911 

1976 

2475 

3969 

3774 

302700 

4067 

2200 

17204 

6500 

4583 

11351 

15729 

•099 

219 

•2 76 

•3 77 

•152 

•086 

•128 

000 

000 

• 175 

ore 
•2 29 

000 

•286 

000 

•0 55 

000 

000 

•220 

741 

•018 

• 107 

•1,70 

•083 

•2 89 

2 78 

054 

•215 

•100 

•0 56 

•127 

•0 05 

000 

•105 

032 

026 

000 

•209 

017 

•045 

CR LOMBARDO 

CREDIT 

CREDIT RNC 

CUCIRINI 

2735 

2143 

1964 

1249 

130 

•303 

-111 

1345 

O 
OALMINE 

DANIELI 

DANIELI RNC 

DATACONSYST 

DE FERRARI 

DE FERRASIRNC 

DELFAVERO 

4151 

1O2O0 

5585 

SOSP 

4600 

1990 

SOSP 

022 

099 

-176 

— 
000 

1,17 

~ 
E 
EDISON 

EDITORIALE 

ENICHÉM AUGUSTA 

ERICSSON 

ERIDANBEG-SAY 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

EUROMOBIL 

EUROMOBILRNC 

7231 

998 

3080 

30800 

229409 

4900 

937 6 

3200 

2117 

•2,01 

•018 

300 

•21 

•126 

•121 

-090 

•232 

327 

F 

FAEMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FERFIN 

FERFINRNC 

FIAR 

FIAT 

FIATPRIV 

FIATRNC 

FIDIS 

FIMPAfl 

FIMPARANC 

FIN AGRO 

FINAGROR 

FINANZA FUT 

FINARTE ASTE 

FINARTEORD 

FINARTE PRIV 

FINARTE RNC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCANRNC 

FINREX 

FINREX RNC 

FISCAMBI 

FISCAMBIRNC 

FISIA 

FMC 

FOCHI 

FONDIARIA 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

4580 

4646 

6950 

1612 

1111 

9000 

6643 

3944 

3852 

4872 

SOSP 

SOSP 

10786 

10690 

6060 

1260 

1075 

420 

458 

1350 

1630 

1600 

SOSP 

SOSP 

2450 

1900 

995 

1090 

4900 

11443 

SOSP 

SOSP 

155 

•127 

000 

•210 

•237 

000 

•0 76 

•123 

•0 57 

•2 52 

_ 
-

•342 

•2,60 

058 

-0 79 

000 

•5 87 

•129 

•015 

•1,75 

596 

_ 
-

000 

000 

•139 

000 

•062 

•194 

-
_ 

c 
GABETTI 

GAIO 

GAIO RISP 

GAR80LI 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GILARDINI 

GILAROINI RNC 

GIM 

GIMRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

2305 

6489 

840 

1650 

1412 

1147 

39663 

24000 

9463 

4064 

2620 

3315 

1950 

SOSP 

1848 

000 

-0 63 

0,00 

000 

•0,07 

•043 

•0 55 

•0 78 

•039 

•0 29 

•124 

030 

236 

_ 
•304 

1 

IFIPRIV 

IFIL 

IFILRNC 

IMMETANOPOLI 

IMI 

INA 

INDSECCORNC 

INTERBANCA 

INTER8ANCAP 

INTERM08ILIARE 

IPI 

ISEFI 

IST Cfl FONDIARIO 

ISVIM 

ITALCEM 

ITALCEMRNC 

ITALGAS 

ITALGEL 

26569 

5874 

3140 

1430 

10569 

2344 

SOSP 

SOSP 

26550 

2400 

8200 

610 

27000 

4440 

11593 

6063 

5435 

1536 

•106 

•073 

•010 

•O07 

•164 

•101 

-. 
-

•2 75 

000 

000 

0,49 

000 

000 

•132 

•151 

•161 

0 07 

MERCATO RISTRETTO 
Titolo 

AUTOSTRADE MER 

BASEHPRIV 

BCAAGR MANTOVANA 

BCABRIANTEA 

BCAPROV NAPOLI 

BORGOSESIA 

BORGOSESIARIS 

BROGGIIZAR 

CALZ VARESE 

CAR80TRADEPRIV 

CASTELLINO 

CIBIEMME 

CONDOTTCACO 

CRAGA BRESCIANO 

CREDITWEST 

FEM 

FERA NORD MI 

FINANCE ORO 

FHETTE 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

Chius 

4725 

900 

114000 

11600 

4810 

800 

510 

1150 

410 

1070 

SOSP 

47 

31 

9000 

7800 

SOSP 

1140 

1177 

5000 

1050 

17750 

Var 

000 

000 

000 

000 

•082 

000 

000 

000 

•238 

000 

— 
000 

•606 

000 

•2 50 

_ 
•087 

0,00 

000 

000 

000 

N EDIFICATA 

N EDIFICATA RNC 

NAPOLETANA GAS 

NONES 

NOVARA ICO 

PARAMATTI 

POP COM INDUSTRIA 

POPCREMA 

POPCREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POP LODI 

POP LUINO VARESE 

POPNOVARA 

POP NOVARAPR 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

POP SPOLETO 

SIFIAPAIV 

TERME DI BOGNANCO 

ZEROWATT 

SOSP 

SOSP 

3000 

SOSP 

3550 

SOSP 

17100 

50600 

10100 

99100 

10400 

11500 

16890 

8390 

8000 

14310 

59400 

SOSP 

1460 

SOSP 

5000 

_ 
-

000 

-
000 

-
0 59 

000 

•049 

000 

•048 

-069 

000 

-0 71 

•062 

007 

017 

-
000 

-
000 

ITALMOB R 19765 •0 07 

J 
JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

7173 

11200 

•038 

000 

L 

LAFONDASS 

LAGAIANA 

LATINA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

LLOYDAOR 

LLOYDADRRNC 

6395 

3600 

5290 

4169 

1685 

1205 

14129 

10337 

•233 

000 

•269 

•052 

000 

017 

020 

•160 

M 

MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MAGONA 

MANDELLI 

MANIF ROTONDI 

MAAANGONI 

MARZOTTO 

MARZOTTORIS 

MARZOTTO RNC 

MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONIRNC 

MILANO ASS 

MILANO ASSRNC 

MITTEL 

MONDADSC4 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISONRIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEFIBAE 

MONTEFIBBE RNC 

3000 

1499 

1400 

3900 

SOSP 

520 

5350 

10983 

10517 

5420 

13759 

5895 

2780 

7995 

3965 

1375 

14944 

16017 

10000 

1396 

1464 

1106 

1308 

8975 

000 

-0 73 

000 

317 

_ 
000 

•019 

•175 

•568 

000 

• 161 

•109 

•004 

-099 

•129 

036 

063 

000 

000 

•196 

•301 

•2 56 

008 

•4 40 

N 
NAI 

NECCHI 

NECCHIRNC 

NUOVO PIGN 

395 

1000 

1572 

6700 

•0 70 

020 

000 

000 

0 
OICESE 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

SOSP 

2013 

2291 

1644 

-
-069 

155 

•173 

P 

PACCHETTI 

PAF 

PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PEIÌLIER 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPAfi 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POL EDITORIALE 

POP8ERGCVAR 

POP BRESCIA 

POP MILANO 

POZZI GINORI 

PREMAFIN 

PREMUDA 

PREMUDARNC 

PRFVIDENTE 

200 

•550 

774 7 

19H 

«50 

19074 

19150 

2591 

2000 

«369 

2292 

3900 

20167 

9050 

4558 

SOSP 

2068 

1730 

1651 

13956 

241 

000 

•243 

•109 

000 

000 

079 

•0,65 

•153 

•0 09 

•2 77 

000 

•113 

•049 

002 

_ 
•148 

046 

•io: 
-141 

R 

RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLf RNC 

RAS 

RAS RNC 

RATTI 

RCS PRIV 

RECORDATI 

RECORDATI RNC 

REJNA 

REJNARNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTE P 

RINASCENTE R 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO ANC 

AIVAFINANZ 

AODRIOUEZ 

685 

020 

25382 

15154 

3760 

4620 

7385 

3701 

9000 

41800 

3033 

9411 

4963 

4975 

28980 

14940 

5350 

SOSP 

000 

040 

•134 

-110 

•1,85 

033 

000 

000 

000 

0,00 

-3 50 

039 

-104 

123 

058 

047 

«70 

_ 

1 TERZO MERCATO 1 
(Prezzi intorniarvi) 

BNAZCOMUNICAZ 

BCAS PAOLO BS 

B S G E M I N S P A O 

CS RISP BOLOGNA 

ELECTROLUX 

OBPIRELLICV 

INA BANCA MARINO 

OB IFIL RISP 5% 
NORDITALIA 

OBCOSTACREXW 

OB POP EMILIA 6% 

OBSANTAVALCV 

WBURGO 

WCBMPLAST95 

W C 8 M P L A S T 9 9 

W COSTA CR RISP 

W FERFIN 

W FERFIN II 

W FMC 94 97 

« F O C H I 94-05 

W COMIT 

AMFILORD 

W IFIL RISP 

WITALCEMCNTI 

W NUOVO PIGN BX 

1600 

2900 

133300 

22100 

71500 

99,50-100 

70 30-

1740 

70,50 

400 

74 

113 

91 

260-265 

9 

5-16 

630-645 

770-790 

660 

260-270 

1250-1300 

1205-1265 

2050 

1100 

500 

90 

SPAOLOTO 

SAESGETT 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIA 

SAIAG 

SAIAGRNC 

SAIPEM 

SAIPEMANC 

SANTAVALER 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

SASIBRNC 

SCHIAPPAAELLI 

SCI 

SCOTTI 

SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIRTI 

SISA 

SME 

SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIA BPD 

SNIABPDRIS 

SNIA BPO RNC 

SNIA FIBRE 

SOGÉFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAFRNC 

SORIN 

STANOA 

STANDARNC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

9227 

215*0 

15394 

4978 

4900 

3244 

7925 

9950 

21425 

11239 

2927 

1698 

3551 

2400 

579 

387 5 

9427 

5179 

244 5 

7993 

SOSP 

5600 

17750 

SOSP 

SOSP 

11133 

1250 

3644 

8883 

760 

2216 

2150 

1173 

1087 

«099 

2646 

2950 

1969 

«603 

33200 

11000 

5218 

«589 

3640 

•067 

170 

•135 

•3 36 

• I D I 

•0 55 

•0 84 

3 CO 

•0 76 

•115 

100 

0 71 

-308 

084 

•034 

•165 

•072 

•019 

•0 20 

000 

_ 
•175 

4 ' 1 

_ 
_ 

•0 64 

000 

•0 80 

• •30 

000 

••64 

000 

•194 

• 119 

• 1 19 

-069 

•024 

-0 65 

006 

900 

ooo 

•155 

•127 

•125 

T 

TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPANC 

TELECO 

TELECORNC 

TELECOM IT 

TELECOMITA 

TERMEACOUI 

TERME ACOUI RNC 

TEX MANTOVA 

TORO 

TOROP 

TORO A 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

3370 

790 

560 

8055 

«759 

«280 

3190 

1«90 

740 

1200 

27021 

13039 

11395 

16000 

2610 

SOSP 

SOSP 

•068 

•125 

351 

000 

•0 42 

•111 

•188 

ooo 

-133 

000 

•181 

•005 

•151 

004 

•422 

-
-

u 
UNICEM 

UNICEMANO 

UNIONE SUBALP 

UN1POL 

UNIPOLP 

10734 

5160 

11455 

•1548 

9599 

•329 

•126 

•039 

•150 

003 

V 

VETRERIE ITAL 

VIAMMIND 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

5223 

1060 

3382 

7870 

«84000 

• 1 14 

047 

•3 01 

•103 

003 

w 
WESTINGHOUSE 5550 «32 

Z 

ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

9000 

9633 

5250 

070 

000 

000 

1 ORO E MONETE 1 

Denaro/lettora 

ORO FINO (PER GR ) 

ARGENTO |t-ER KG 1 

STERLINA |V C i 

STERLINA |N C I 

STERLINA IPOST 74) 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO BELGA 

MARENGO AUSTRIACO 

20MARCHI 

10OOLLARI LIBERTY 

10DOLLARI INDIANO 

20OOLLARILIBEATV 

20 DOLLARI STGAUD 

«DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100PESOSCILE 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICO 

19800'19850 

261800/283200 

142000M55000 

143000/161000 

U2000/-56000 

119000/129000 

115000/126000 

f3000/123000 

113000/123000 

113000/123000 

144000/164000 

335000/450000 

510000/015000 

730000/835000 

7«0000/845000 

293000/366000 

605000/660000 

366000/430000 

610000/705000 

737000/925000 

TITOLI DI STATO 

Titolo 

CCTECU 26/10/94 

CCTECU 22/11/94 

CCTECU 24/01/95 

CCTECU 27/03/95 

CCTECU2«/05/95 

CCTECU 29/05/95 

CCTECU 26/09/95 

CCTECU 28/10/95 

CCTECU 22/02796 

CCTECU 16707/96 

CCTECU22/11/96 

CCTECU 23/03/97 

CCTECU 26/05/97 

CCT ECU 25/06/98 

CCTECU 26/07,98 

CCTECU 28/09/98 

CCTECU 26/10798 

CCTECU 29/11/98 

CCTECUU/01/99 

CCTIND 01/10/94 

CCT INO 01/11/94 

CCTIND 01 «01/95 

CCTIND 01/02/95 

CCTIND01/0ÌU5 

CCTIND 01/03/95 

CCTINDOI/04/95 

CCT INO 01/05/95 

CCT INO 01705/95 

CCT INO 01/06/95 

CCT IND 01/07/95 

CCTIND 01/07/95 

CCT INO 01/06/95 

CCTIND01/09/95 

CCTINDOI/09/95 

CCT INO 01/10/95 

CCT INO 01/10/95 

CCTIND01/11/95 

CCTIND 01'11/S5 

CCT INO 01/12795 

CCTIND 01/12/95 

CCTIND 01/01/96 

CCTIND 01/01/96 

CCTIND 01/01/96 

CCTIND 01/02796 

CCTIND 01/02*16 

CCTIND 01 (03/96 

CCTIND 01 /04/96 

CCTIND 01 /05/96 

CCTIND 01/06V96 

CCTIND 01/07/96 

CCTIND 01/09/96 

CCT INO 01/09/96 

CCTIND01/10/96 

CCTIND 01/11/96 

CCTIND 01/12/96 

CCTIND01/01/97 

CCTIND 01/02/97 

CCTIND 18/02797 

CCT INO 01/01/97 

CCTIND 01(04/97 

CCT INO 01/05/97 

CCTIND 01 '06/97 

CCT IND 01/07 (97 

CCT INO 01 (08/97 

CCTIND01/09/97 

CCT IND 01/03796 

CCTIND01/04/9B 

CCT IND 01/05798 

CCTIND 01 /06/98 

CCTIND 01/07/98 

CCTIND01/08798 

CCT IND 01/09/99 

CCTIND01CO/98 

CCT IND 01/11/98 

CCTINDOt/12/98 

CCT IND 01/01799 

CCTIND01/02/99 

CCT INO 01/03/99 

Prezzo 

99 65 

99 00 

100 00 

10040 

09 50 

10085 

10325 

10130 

10000 

103 00 

10030 

•01 DO 

10' 00 

10010 

10150 

99 80 

95 00 

95 50 

«6 50 

9991 

9989 

9977 

'0000 

99 72 

09 97 

9962 

9964 

10023 

0944 

0941 

9996 

«9 30 

0968 

99 97 

•00 04 

10016 

10020 

100 25 

100 06 

100 30 

99 94 

10*90 

1X04 

99 40 

09 99 

00 08 

99 85 

60 05 

98 72 

98 36 

9841 

9005 

9923 

9990 

9963 

9920 

9809 

9879 

08 43 

06 30 

96 40 

98 26 

9920 

9899 

99,44 

9935 

9935 

00 60 

09 «0 

9919 

9906 

0919 

90 38 

99 47 

99 60 

SO 13 

00 01 

00 10 

DiM 

005 

210 

000 

000 

250 

000 

•0 25 

•0 20 

148 

•2 80 

000 

•100 

000 

000 

2 79 

080 

•120 

000 

000 

000 

-001 

0 0 ' 

00» 

004 

•0 01 

006 

ODA 

005 

-008 

0 1 -

002 

010 

003 

-0 02 

0 07 

000 

0,04 

-004 

0 0 ' 

008 

014 

000 

O0T 

004 

•0 06 

003 

•001 

000 

•0 05 

ODI 

•0-4 

0 24 

•0 04 

015 

008 

•0 02 

018 

• O l i 

002 

003 

002 

-0 02 

-020 

-001 

-0 04 

000 

009 

010 

008 

002 

006 

001 

009 

•008 

•0 09 

0D4 

006 

-013 

CCTIND01 (05/09 

CCTIND0K06(O9 

CCTIND01/08/99 
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